CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 062/CMSR/2019
ASSUNTO: CONVITE (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 05 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para solicitar a V. Excia.  que seja indicado representantes

técnicos do Executivo para participarem da Reunião Ordinária a se realizar no

dia 18 (dezoito) de dezembro de 2019, às 09:00 (nove) horas, para discussão do

Projeto de Lei número 868/2019 que Dispõe sobre a Alteração à Lei 114/1983 –

Código de Postura, Obras e Edificações para Impor Limitações Administrativas,

Altera o Art. 12-A, §3°, Inciso II, da Lei Complementar n° 439/2008, Revisada

pela Lei Complementar 737/2019 e da Nova Redação no Inciso IV, dos Artigos

23, 24, 24-A, 24-B, 24-C e 24-D da Lei Complementar 737/2019 e Dá Outras

Providências.

Conforme sugestão do Dr. Thiago Leal Pedra, em sessão do dia 04/12/2019, a

Sra. Vilma Ferreira Tôrres e o Sr. Samuel Victor Maia Nascimento, Engenheiros

do Município, são os representantes indicados para tratarem deste assunto.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA